
Travel360 ApS

CVR-nr.: 38857541

Sletten 2D
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Oscar Borup Abrahamsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Travel360 ApS
Sletten 2D
8543 Hornslet
e-mailadresse: mail@colorz.dk
CVR-nr.: 38857541
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er: Tv og video produktioner inden for rejser, sport og events. Produktion af rejseblog samt offentliggørelse af rejsevideoer, billeder og anmeldelser. Events og koncerter inden for musik og rejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på 6 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør -225 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.251	-80.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.658	-12.667
Resultat af ordinær primær drift		-15.909	-92.722
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-7.634
Ordinært resultat før skat		-15.912	-100.356
Skat af årets resultat		21.994	7.350
Årets resultat		6.082	-93.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.082	-93.006
I alt		6.082	-93.006

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.658
Materielle anlægsaktiver i alt		0	9.658
Anlægsaktiver i alt		0	9.658
Tilgodehavende skat		29.344	7.350
Tilgodehavender i alt		29.344	7.350
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		29.344	7.350
AKTIVER I ALT		29.344	17.008

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		-264.910	-270.992
Egenkapital i alt		-224.909	-230.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.541	243.287
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.712	4.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.253	247.999
Gældsforpligtelser i alt		254.253	247.999
PASSIVER I ALT		29.344	17.008

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som helejet datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0